
เอกสารแนบท้าย 2

ตำแหน่ง พนักงานธุรการ

สถานท่ีสอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี ]0 สิงหาคม 2565)

สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน
โรงเรียนราซวินิต มัธยม 010001 - 010030 1 304 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
181 ถนนพิษณุโลก 010031 - 010060 2 305 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
แขวงสวนจิตรลดา เขตดุสิต 010061 - 010090 3 306 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
กรุงเทพมหานคร 10300 010091 - 010120 4 307 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30

010121 - 010150 5 315 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
010151 - 010180 6 ศร.! อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
010181 - 010210 7 ศร.2 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
010211 - 010240 8 ศร.3 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
010241 - 010270 9 ศร.4 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
010271 - 010300 10 323 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
010301 - 010330 11 324 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
010331 - 010360 12 325 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 3 30
010361 - 010390 13 422 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 4 30
010391 - 010420 14 421 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 4 30
010421 - 010450 15 420 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 4 30
010451 - 010480 16 419 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 4 30
010481 - 010510 17 415 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 4 30
010511 - 010540 18 414 อาคาร เฉลิมพระเถียรติ ข้ัน 4 '"30
010541 - 010561 19 413 อาคาร เฉลิมพรีะเกียรติ,ข้ันท้/ ๅ(\2 1 \
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ตำแหน่ง พนักงานพัสดุ

สถานที่สอบ เพื่อเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการลืกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2565)



ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

สถานที่สอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2565)

สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน
มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 030001 - 030012 1 1206 อาคาร 1 ข้ัน 2 12

295 ถนนนครราชสีมา 030013 - 030042 2 1207 อาคาร 1 ข้ัน 2 30
แขวงดุสิต เขตดุสิต 030043 - 030072 3 1208 อาคาร 1 ข้ัน 2 30
กรุงเทพมหานคร 10300 030073 - 030102 4 1209 อาคาร 1 ข้ัน 2 30

030103 - 030156 5 แอคทิวิต้ี 1 อาคาร แอคทิวิต้ี ข้ัน 2 54
030157 - 030210 6 แอคทิวิต้ี 2 อาคาร แอคทิวิต้ี ข้ัน 2 54
030211 -030266 7 2210 อาคาร 2 ข้ัน 2 56
030267 - 030315 8 2211 อาคาร 2 ข้ัน 2 49
030316 - 030371 9 232 อาคาร 2 ข้ัน 3 56
030372 - 030407 10 233 อาคาร 2 ข้ัน 3 36
030408 - 030443 11 234 อาคาร 2 ข้ัน 3 36
030444 - 030499 12 2310 อาคาร 2 ข้ัน 3 56
030500 - 030555 13 242 อาคาร 2 ข้ัน 4 56
030556 - 030591 14 243 อาคาร 2 ข้ัน 4 36
030592 - 030627 15 244 อาคาร 2 ข้ัน 4 36
030628 - 030663 16 245 อาคาร 2 ข้ัน 4 36
030664 - 030699 17 246 อาคาร 2 ข้ัน 4 36
030700 - 030755 18 252 อาคาร 2 ข้ัน 5 56
030756 - 030791 19 253 อาคาร 2 ข้ัน 5 36
030792 - 030827 20 254 อาคาร 2 ข้ัน 5 36
030828 - 030834 21 255 อาคาร 2 ข้ัน 5 7

วิทยาลัยเทคโนโลยีพณิขยการราชดำเนิน 030835 - 030870 1 121 อาคาร 1 ข้ัน 2 36
378 ซอยอิสรภาพ 42 030871 - 030906 2 122 อาคาร 1 ข้ัน 2 36
ถนนอิสรภาพ แขวงวัดอรุณฯ 030907 - 030942 3 123 อาคาร 1 ข้ัน 2 36
เขตบางกอกใหญ่ 030943 - 030978 4 124 อาคาร 1 ข้ัน 2 36
กรุงเทพมหานคร 10600 030979 - 031014 5 125 อาคาร 1 ข้ัน 2 36

031015 - 031050 6 126 อาคา-ขั ้พ-2^ 36
031051 - 031086 7 131 า ^ - 1r  N 36
031087 -031122 8 132 ร -
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สถานท่ีสอบ เพื่อเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2565)

ตำแหน่ง นักจัดการงานท่ัวไป

สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน
วิทยาลัยเทคโนโลยีพณิชยการราชดำเนิน 031123 - 031158 9 133 อาคาร 1 ข้ัน 3 36
378 ซอยอิสรภาพ 42 031159 - 031194 10 134 อาคาร 1 ข้ัน 3 36
ถนนอิสรภาพ แชวงวัดอรุณฯ 031195 - 031230 11 135 อาคาร 1 ข้ัน 3 36
เขตบางกอกใหญ่ 031231 -031266 12 136 อาคาร 1 ข้ัน 3 36
กรุงเทพมหานคร 10600 031267 - 031302 13 141 อาคาร 1 ช้ัน 4 36

031303 - 031338 14 142 อาคาร 1 ช้ัน 4 36
031339 - 031374 15 143 อาคาร 1 ช้ัน 4 36
031375 -031410 16 144 อาคาร 1 ช้ัน 4 36
031411 -031446 17 145 อาคาร 1 ช้ัน 4 36
031447 - 031471 18 232 อาคาร จุลรัศม้ี ช้ัน 3 25
031472 - 031496 19 233 อาคาร จุลรัศม้ี ช้ัน 3 25
031497 - 031521 20 234 อาคาร จุลรัศม้ิ ช้ัน 3 25
031522 - 031551 21 321 อาคาร 3 ช้ัน 2 30
031552 - 031581 22 322 อาคาร 3 ช้ัน 2 30
031582 - 031611 23 323 อาคาร 3 ช้ัน 2 30
031612 - 031641 24 325 อาคาร 3 ช้ัน 2 30
031642 -031671 25 331 อาคาร 3 ช้ัน 3 30
031672 -031701 26 332 อาคาร 3 ช้ัน 3 30
031702 - 031731 27 333 อาคาร 3 ช้ัน 3 30
031732 - 031761 28 334 อาคาร 3 ข้ัน 3 30
031762 - 031791 29 335 อาคาร 3 ช้ัน 3 30
031792 - 031821 30 336 อาคาร 3 ช้ัน 3 30
031822 - 031851 31 341 อาคาร 3 ช้ัน 4 30
031852 - 031881 32 342 อาคาร 3 ช้ัน 4 30
031882 - 031911 33 343 อาคาร 3 ช้ัน 4 30
031912 - 031941 34 344 อาคาร 3 ช้ัน 4 30
031942 - 031971 35 345 อาคาร 3 ช้ัน 4____ 30
031972 - 032001 36 346 อาคาร 3/ร้น 4 __
032002 - 032031 37 347 อาคา/3 ข ั้^ ~A j/ ไ ^
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ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

สถานที่สอบ เพื่อเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเจียน)
เพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 1© สิงหาคม 2565)

สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ช้ัน จำนวน
วิทยาลัยเทคโนโลยีพณิชยการราชดำเนิน 032032 - 032067 38 421A อาคาร 4 ช้ัน 2 36
378 ซอยอิสรภาพ 42 032068 - 032103 39 422A อาคาร 4 ช้ัน 2 36
ถนนอิสรภาพ แขวงวัดอรุณๆ 032104 - 032139 40 423A อาคาร 4 ช้ัน 2 36
เขตบางกอกใหญ่ 032140 - 032175 41 424A อาคาร 4 ช้ัน 2 36
กรุงเทพมหานคร 10600 032176 - 032211 42 425A อาคาร 4 ช้ัน 2 36

032212 - 032247 43 426A อาคาร 4 ช้ัน 2 36
032248 - 032283 44 421B อาคาร 4 ช้ัน 2 36
032284 - 032319 45 422B อาคาร 4 ช้ัน 2 36
032320 - 032355 46 423B อาคาร 4 ช้ัน 2 36
032356 - 032391 47 424B อาคาร 4 ช้ัน 2 36
032392 - 032427 48 425B อาคาร 4 ช้ัน 2 36
032428 - 032463 49 426B อาคาร 4 ช้ัน 2 36
032464 - 032523 50 442A อาคาร 4 ช้ัน 4 60
032524 - 032583 51 443A อาคาร 4 ช้ัน 4 60
032584 - 032619 52 444B อาคาร 4 ช้ัน 4 36
032620 - 032655 53 445 B อาคาร 4 ช้ัน 4 36
032656 - 032691 54 731 อาคาร 7 ช้ัน 3 36
032692 - 032727 55 734 อาคาร 7 ช้ัน 3 36
032728 - 032763 56 735 อาคาร 7 ช้ัน 3 36
032764 - 032799 57 741 อาคาร 7 ช้ัน 4 36
032800 - 032835 58 742 อาคาร 7 ช้ัน 4 36
032836 - 032871 59 743 อาคาร 7 ช้ัน 4 36
032872 - 032907 60 744 อาคาร 7 ช้ัน 4 36
032908 - 032943 61 745 อาคาร 7 ช้ัน 4 36
032944 - 032979 62 746 อาคาร 7 ช้ัน 4 36
032980 - 033015 63 751 อาคาร 7 ช้ัน 5 36
033016 - 033051 64 752 ^ ฮา?กรฯ*‘'ข้ัน 5 36
033052 - 033087 65 753 / /"อาดา!าฬ ้ใ 36
033088 - 033123 66 754 /------------- น**- 36
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ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

สถานที่สอบ เพื่อเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2565)

สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ช้ัน จำนวน
วิทยาลัยเทคโนโลยีพณิฃยการราขดำเนิน 033124 - 033159 67 755 อาคาร 7 ช้ัน 5 36
378 ซอยอิสรภาพ 42 033160 - 033195 68 756 อาคาร 7 ช้ัน 5 36
ถนนอิสรภาพ แขวงวัดอรุณฯ 033196 - 033231 69 821 อาคาร 8 ช้ัน 2 36
เขตบางกอกใหญ่ 033232 - 033267 70 822 อาคาร 8 ช้ัน 2 36
กรุงเทพมหานคร 10600 033268 - 033303 71 823 อาคาร 8 ช้ัน 2 36

033304 - 033333 72 834 อาคาร 8 ช้ัน 3 30
033334 - 033369 73 838 อาคาร 8 ช้ัน 3 36
033370 - 033405 74 841 อาคาร 8 ช้ัน 4 36
033406 - 033441 75 842 อาคาร 8 ช้ัน 4 36
033442 - 033477 76 843 อาคาร 8 ช้ัน 4 36
033478 - 033513 77 844 อาคาร 8 ช้ัน 4 36
033514 - 033549 78 845 อาคาร 8 ช้ัน 4 36
033550 - 033585 79 847 อาคาร 8 ช้ัน 4 36
033586 - 033621 80 852 อาคาร 8 ช้ัน 5 36
033622 - 033657 81 853 อาคาร 8 ช้ัน 5 36
033658 - 033693 82 854 อาคาร 8 ช้ัน 5 36
033694 - 033729 83 855 อาทารัร^ช้ัน 5 \ 3 6
033730 - 033765 84 858 ____ ด ํ" 14 \  36

I S L g j
y w

หน้า 6 ถึง 15



ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

สถานท่ีสอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คเงที่ 1 (สอบข้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี \0  สิงหาคม 2565)

สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน
มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 040001 - 040029 21 255 อาคาร 2 ข้ัน 5 29
295 ถนนนครราชสีมา 040030 - 040065 22 256 อาคาร 2 ข้ัน 5 36
แขวงดุสิต เขตดุสิต 040066 - 040101 23 321 อาคาร 3 ข้ัน 2 36
กรุงเทพมหานคร 10300 040102 - 040137 24 322 อาคาร 3 ข้ัน 2 36

040138 - 040173 25 323 อาคาร 3 ข้ัน 2 36
040174 - 040209 26 324 อาคาร 3 ข้ัน 2 36
040210 - 040245 27 325 อาคาร 3 ข้ัน 2 36
040246 - 040275 28 327 อาคาร 3 ข้ัน 2 30
040276 - 040305 29 328 อาคาร 3 ข้ัน 2 30
040306 - 040335 30 337 อาคาร 3 ข้ัน 3 30
040336 - 040365 31 338 อาคาร 3 ข้ัน 3 30
040366 - 040443 32 348 อาคาร 3 ข้ัน 4 78
040444 - 040479 33 10401 อาคาร 10 ข้ัน 4 36
040480 - 040515 34 10402 อาคาร 10 ข้ัน 4 36
040516 - 040551 35 10403 อาคาร 10 ข้ัน 4 36
040552 - 040587 36 10406 อาคาร 10 ข้ัน 4 36
040588 - 040629 37 10501 อาคาร 10 ข้ัน 5 42
040630 - 040671 38 10502 อาคาร 10 ข้ัน 5 42
040672 - 040713 39 10503 อาคาร 10 ข้ัน 5 42
040714 - 040749 40 10504 อาคาร 10 ข้ัน 5 36
040750 - 040785 41 10505 อาคาร 10 ข้ัน 5 36
040786 - 040815 42 11505 อาคาร 11 ข้ัน 5 30
040816 - 040845 43 11506 อาคาร 11 ข้ัน 5 30
040846 - 040875 44 11507 อาคาร 11 ข้ัน 5 30
040876 - 040915 45 11508 อาคาร 11 ข้ัน 5 40
040916 - 040955 46 11509 อาคาร 11 ข้ัน 5 40
040956 - 040995 47 11510 อาคาร 11 ข้ัน 5 40
040996 - 041043 48 11601 อาคาร 11 ข้ัน 6 48
041044 - 041091 49 11602 อาคาร 11 ข้ัน 6 48
041092 - 041139 50 11603^" อาคาร> 1 ขั้น6 48

041140 - 041148 , 041150 - 041188 51 1 /6 0 4 /^ / ท ี่อ ว^s41 ชน่6 48
(=4*<Ly % L & &  \  ฐ'!เรเแ
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ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

สถานท่ีสอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี to  สิงหาคม 2565)

สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน
มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 041189 - 041237 52 11605 อาคาร 11 ช้ัน 6 49
295 ถนนนครราชสีมา 041238 - 041286 53 11606 อาคาร 11 ช้ัน 6 49
แขวงดุสิต เขตดุสิต 041287 - 041350 54 11607 อาคาร 11 ช้ัน 6 64
กรุงเทพมหานคร 10300 041351 - 041414 55 11608 อาคาร 11 ช้ัน 6 64

041415 - 041477 56 11701 อาคาร 11 ช้ัน 7 63
041478 - 041540 57 11702 อาคาร 11 ช้ัน 7 63
041541 - 041575 58 1 1 7 0 3 /1 อาคาร 11 ช้ัน 7 35
041576 - 041652 59 1 1 7 0 3 /2 อาคาร 11 ช้ัน 7 77
041653 - 041701 60 11704 อาคาร 11 ช้ัน 7 49
041702 - 041751 61 11705 อาคาร 11 ช้ัน 7 50
041752 - 041807 62 13303 อาคาร 13 ช้ัน 3 56
041808 - 041863 63 13304 อาคาร 13 ช้ัน 3 56
041864 - 041893 64 201 อาคาร 32 ช้ัน 2 30
041894 - 041929 65 202 อาคาร 32 ช้ัน 2 36
041930 - 041965 66 203 อาคาร 32 ช้ัน 2 36
041966 - 042001 67 204 อาคาร 32 ช้ัน 2 36
042002 - 042031 68 301 อาคาร 32 ช้ัน 3 30
042032 - 042067 69 302 อาคาร 32 ช้ัน 3 36
042068 - 042103 70 303 อาคาร 32 ช้ัน 3 36
042104 - 042139 71 304 อาคาร 32 ช้ัน 3 36
042140 - 042175 72 305 อาคาร 32 ช้ัน 3 36
042176 - 042231 73 306 อาคาร 32 ช้ัน 3 56
042232 - 042273 74 307 อาคาร 32 ช้ัน 3 42
042274 - 042303 75 401 อาคาร 32 ช้ัน 4 30
042304 - 042339 76 402 อาคาร 32 ช้ัน 4 36
042340 - 042375 77 403 อาคาร 32 ช้ัน 4 36
042376 - 042411 78 404 อาคาร 32 ช้ัน 4 36
042412 - 042447 79 405 อาคาร 32 ช้ัน 4 36
042448 - 042503 80 406 ~ อาคาร"32 ช้ัน 4 56
042504 - 042545 81 40พ ื้ ""ไทคา!^32 TO 4 42
042546 - 042575 82 _km y^sj/ า ร 32เช้ัน55 30

%ฒเฒ หน้า 8 ถ็ง 15



ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

สถานท่ีสอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2565)

สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน
มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 042576 - 042611 83 502 อาคาร 32 ข้ัน 5 36
295 ถนนนครราชสีมา 042612 - 042647 84 503 อาคาร 32 ข้ัน 5 36
แขวงดุสิต เขตดุสิต 042648 - 042683 85 504 อาคาร 32 ข้ัน 5 36
กรุงเทพมหานคร 10300 042684 - 042719 86 505 อาคาร 32 ข้ัน 5 36

042720 - 042775 87 506 อาคาร 32 ข้ัน 5 56
042776 - 042817 88 507 อาคาร 32 ข้ัน 5 42
042818 - 042837 89 451 อาคาร 4 ข้ัน 5 20
042838 - 042857 90 452 อาคาร 4 ข้ัน 5 20
042858 - 042877 91 453 อาคาร 4 ข้ัน 5 20
042878 - 042927 92 841 อาคาร 8 ข้ัน 4 50
042928 - 042981 93 852 อาคาร 8 ข้ัน 5 54
042982 - 043006 94 741 อาคาร 7 ข้ัน 4 25
043007 - 043031 95 742 อาคาร 7 ข้ัน 4 25
043032 - 043056 96 743 อาคาร 7 ข้ัน 4 25
043057 - 043081 97 744 อาคาร 7 ข้ัน 4 25
043082 - 043106 98 751 อาคาร 7 ข้ัน 5 25
043107 - 043131 99 752 อาคาร 7 ข้ัน 5 25
043132 - 043156 100 753 อาคาร 7 ข้ัน 5 25
043157 - 043181 101 755 อาคาร 7 ข้ัน 5 25
043182 - 043206 102 31302 อาคาร 31 ข้ัน 3 25
043207 - 043231 103 31303 อาคาร 31 ข้ัน 3 25
043232 - 043256 104 31304 อาคาร 31 ข้ัน 3 25
043257 - 043281 105 31305 อาคาร 31 ข้ัน 3 25
043282 - 043306 106 31306 อาคาร 31 ข้ัน 3 25
043307 - 043331 107 31402 อาคาร 31 ข้ัน 4 25
043332 - 043356 108 31403 อาคาร 31 ช้ัน 4 25
043357 - 043381 109 31404 อาคาร 31 ข้ัน 4 25
043382 - 043406 110 31405 อาคาร 31 ข้ัน 4 25
043407 - 043431 111 31406 —อาคาร 31 ข้ัน 4 25
043432 - 043453 112 2y f ทอ^คิไรจนไMสุพันธิใ, 22

041149 119 ห้องอ1อนไดุน! ^ พ ื้^ ) เ ร ^  ขั้น\1 1
ะชฺ. 1 I i r p M Y / d ----\ 1

( m m  :

ว ั^ '^โ ?ๅร ก า ''พ ื้^ '
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สถานท่ีสอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2565)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบคคล
สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ช้ัน จำนวน

โรงเรียบราซวินิต มัธยม 
181 ถนนพิษณุโลก 
แขวงสวบจิตรลดา เขตดุสิต 
กรุงเทพมหานคร 10300

050001 - 050009 19 413 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 4 9
050010 - 050039 20 412 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 4 30
050040 - 050069 21 411 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 4 30
050070 - 050099 22 410 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 4 30
050100 - 050129 23 407 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 4 30
050130 - 050159 24 406 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 4 30
050160 - 050189 25 405 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 4 30
050190 - 050219 26 404 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 4 30
050220 - 050249 27 402 อาคาร เฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 4 30
050250 - 050279 28 401 อาคารเฉลิมพระเสืฮรต ซน4 "\3 0
050280 - 050288 29 หอประฃุมฯ แถวท่ี 1 อาคาร หอประชุมเ^มพ;^ย3 ร :

พ
แ ร

%§ 3 ^
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สถานท่ีสอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันที่ 1 0  สิงหาคม 2565)

ตำแหน่ง นักวิชาการโสตทัศนศึกษา
สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน

โรงเรียบราซวินิต มัธยม 060001 - 060003 29 หอประขุมๆ  แถวท่ี 1 อาคาร หอประขุมเฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 1 3
181 ถนนพิษณุโลก 060004 - 060015 30 หอประขุมๆ  แถวท่ี 2 อาคาร หอประขุมเฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 1 12

แขวงสวนจิตรลดา เขตดุสิต 060016 - 060027 31 หอประขุมๆ  แถวท่ี 3 อาคาร หอประขุมเฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 1 12

กรุงเทพมหานคร 10300 060028 - 060039 32 หอประขุมๆ  แถวท่ี 4 อาคาร หอประขุมเฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 1 12

060040 - 060051 33 หอประขุมฯ แถวท่ี 5 อาคาร หอประขุมเฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 1 12

060052 - 060063 34 หอประขุมฯ แถวท่ี 6 อาคาร หอประขุมเฉลิมพระเกียรติ ช้ัน 1 12

060064 - 060075 35 หอประขุม"! แถวท่ี 7 อาคาร หอประขุมเฉลิมพระ>กียรติ ช้ัน 1 ^ x
060076 - 060081 36 หอประขุมๆ  แถวท่ี 8 อาคาร หอประขุมเฉลิมyพ ื้ะ เ (> *N5 N

p y
กา'̂



สถานท่ีสอบ เพ่ือเจ้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบจ้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราขการทั่วไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2565)

ตำแหน่ง นักวิชาการเผยแพร่
สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ช้ัน จำนวน

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 
295 ถนนนครราชสีมา 
แขวงดุสิต เขตดุสิต 
กรุงเทพมหานคร 10300

070001 - 070038 112 201 อาคาร ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน ช้ัน 2 38
070039 - 070043 113 301 แถวท่ี 1 อาคาร JP,'สืโรพ์ผลพันธิน ช้ัน 3 5

(  / § c  \
| | 1 |  /',£}

'v โ ! ไ ร ท า ^ . -  •'
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สถานท่ีสอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2565)

ตำแหน่ง นักเทคโนโลยีสารสนเทศ
สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน

โรงเรียนราชวินิต มัธยม 080001 - 080006 36 หอประชุมฯ แถวท่ี 8 อาคาร หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 1 6
181 ถนนพิษณุโลก 080007 - 080018 37 หอประชุมๆ แถวท่ี 9 อาคาร หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 1 12
แชวงสวนจิตรลดา เขตดุสิต 080019 - 080030 38 หอประชุมฯ แถวท่ี 10 อาคาร หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ข้ัน 1 12
กรุงเทพมหานคร 10300 080031 - 080042 39 หอประชุมๆ แถวท่ี 11 อาคาร หอประชุมเฉลิมพระเณุy t r ข ั้น-!' ^ 1 2

080043 - 080052 40 หอประชุมฯ แถวท่ี 12 อาคาร หอประชุมเฉลิมพรีะเกีย§ติ'ขั้ฉ'> iC
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สถานท่ีสอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันท่ี 10 ลิงหาคม 2565)

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้า
สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ี หมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 090001 - 090013 113 301 แถวท่ี 1 อาคาร ดร.ศิโรจน์ ผลพันริน ข้ัน 3 13
295 ถนนนครราชสีมา 090014 - 090021 114 301 แถวท่ี 2 อาคาร ดร.คิโรจิน์ ผลพันริน ข ั้น 'X 8
แขวงดุสิต เขตดุสิต /  /jC  c ,  ไ * \ X X
กรุงเทพมหานคร 10300 [*}' ( 1  7 \ J ___

I
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สถานท่ีสอบ เพ่ือเข้ารับการประเมินสมรรถนะ คร้ังท่ี 1 (สอบข้อเขียน)
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป (ส่วนกลาง)

(แนบท้ายประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน ลงวันท่ี 10 สิงหาคม 2565)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์
สนามสอบ เลขประจำตัวสอบ ห้องสอบท่ีหมายเลขห้องสอบ อาคาร/ข้ัน จำนวน

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 100001 - 100010 114 301 แถวท่ี 2 อาคาร ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน ข้ัน 3 10
295 ถนนนครราซสีมา 100011 - 100028 115 301 แถวท่ี 3 อาคาร ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน ข้ัน 3 18
แขวงดุสิต เขตดุสิต 100029 - 100046 116 301 แถวท่ี 4 อาคาร ดร.ศิโรจน์ ผลพันซิบ ข้ัน 3 18
กรุงเทพมหานคร 10300 100047 - 100064 117 301 แถวท่ี 5 อาคารดร.ศิโรจน์ผลพ้นัซินซน3 ไ 8 \ ^

100065 - 100072 118 301 แถวท่ี 6 อาคาร ดร.ศิโรจน์ t p พ น ข ั้น ร V -
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